COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado

A. COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE DURANGO.

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE DURANGO.

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

46,866,201

46,866,201

143,835,181

143,835,181

112,994,435

112,994,435

18,106,432

18,106,432

159,860,636

159,860,636

161,941,613

161,941,613

152,246,557

152,246,557

161,941,613

161,941,613

105,725,906

105,725,906

125,137,170

125,137,170

7,614,079

7,614,079

11l. Total de Egresos

190,701,382

131,100,868

321,802,249

314,188,170

230,863,076

7,614,079

Paginaldel




