## COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos - LDF Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado	46,866,201	112,994,435	159,860,636	152,246,557	105,725,906	7,614,079
A. COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.     B. Dependencia o Unidad Administrativa 2     C. Dependencia o Unidad Administrativa 3	46,866,201	112,994,435	159,860,636	152,246,557	105,725,906	7,614,079
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5 F. Dependencia o Unidad Administrativa 6 G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)	143,835,181	18,106,432	161,941,613	161,941,613	125,137,170	o
A. COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.	143,835,181	18,106,432	161,941,613	161,941,613	125,137,170	0
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6 G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						
G. Dependencia o Offidad Administrativa /						
III. Total de Egresos	190,701,382	131,100,868	321,802,249	314,188,170	230,863,076	7,614,079